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Referat fra møte i fagrådet 25. juni 2024 
 
Møtende medlemmer: Per Martin Øfsti (HNT - møteleder), Erlend Bjøru (Inn-
Trøndelag), Cathrine Forås (Midtre Namdal), Lene Eidem (Værnesregionen), Lars 
Kverkild (Innherred) 
 
Forfall: Ivar Kvalø (Ytre Namdal), Nina Devik (Indre Namdal), Petter Lysberg Bremset 
(HNT), Steven Kudra (HNT), Marianne Sævik (HNT), Bjørn Svarva (HNT), Elin Schive 
(Brukerrepresentant HNT), Eli Eiklid (brukerrepresentant kommunene). 
 
Andre møtende: Sverre B. Midthjell (sekretariatet HNT - referent), Jonas Sjømæling 
(sekretariatet kommunene), Marit Kverkild (statsforvalteren), Janicke Vatn 
(prosjektleder helhetlige pasientforløp hjem til hjem), Anne Britt Myhr (prosjektleder 
helhetlige pasientforløp hjem til hjem), Eli Aunøien (HNT) 
 
1. Godkjenning av innkalling og sakliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 

 

2. Referat fra forrige møte 29.02.2024 (Vedlagt) 

Vedtak: Referat fra møtet 29. februar godkjennes 

 

3. Øvelse SODD – Marit Kverkild 

Medlemmene oppfordres til å lese evalueringsrapporten – denne er relativt kortfattet. 

Bare 27 av 38 kommuner deltok – skyldes blant annet sammenfall med politiske møter. 

Kun én kommune varslet HNT – statsforvalteren har fulgt opp dette med et brev til 

kommunene som tydeliggjør kontaktpunkt. 

Det er etter hvert etablert tradisjon for årlige møter - tema for 2025 er ikke spikret, og det er 

positivt om det kommer innspill på dette. 

 

4. Forløp for hjerneslag – Eli Aunøien, klinikkleder prehospital klinikk HNT 

Fagsjef i HNT har tatt initiativ til at helsefellesskapet bør starte opp et arbeid for en felles 

prosedyre for kommuner og HNT for forløpet til hjerneslagpasienter fra symptomer til 

innleggelse.  

Bakgrunnen for dette er oppfølging av hendelsesanalyse etter en hendelse i Stjørdal. 

Konklusjon: 
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HNT bes komme tilbake til fagrådsmøtet 2.9. med et forslag til mandat for en arbeidsgruppe 

under fagrådet som kan starte et slikt arbeid. 

 

5. Gjennomgang av retningslinje under samarbeidsavtalen 

Forhandlingsutvalget nedsatt av ASU gjør en gjennomgang av samarbeidsavtalen, og fagrådet 

er bedt om å gjøre en egen gjennomgang av “Retningslinje 6 - Samarbeid om omforente 

beredskapsplaner og om planer for den akuttmedisinske kjede” 

Aktuelle punkter fra veileder fra Helsedirektoratet ble gjennomgått i møtet. Det er grunn til å 

anta at direktoratet kanskje går noe langt i sin spesifikasjon av krav til samarbeidsavtalene. 

Retningslinjen skal dekke bredden av samarbeidet mellom kommunene og helseforetaket på 

området, selv om fagrådets ansvarsområde er den mer akutte delen av beredskapsarbeidet. 

 

Konklusjon: 

Temaet tas med til fysisk møte 2.9. 

 

6. Handlingsplan for samhandling – Jonas Sjømæling 

ASU har gitt fagrådene en tydeligere rolle i oppfølging av handlingsplanen. Fagrådet bør 

derfor gå igjennom de punktene det har ansvar for, og vurdere videre oppfølging. Våren 2025 

blir det fagrådets ansvar å legge frem status for ASU. 

 

Konklusjon: 

Temaet tas med til fysisk møte 2.9. 

 

7. Prehospital utviklingsplan 

Helse Midt-Norge har gitt den regionale prehospitale funksjonen ved St. Olavs hospital i 

oppdrag å utarbeide en egen utviklingsplan for de prehospitale spesialisthelsetjenestene. 

Håkon Gammelsæther er ansatt som prosjektleder. 

 

Konklusjon: 

Prosjektleder inviteres til neste møte for å orientere om dette. 

 

8. Møteplan for høsten 

Følgende er møteplan for høsten 2024: 

MØTE MØTEDATO MØTETYPE MØTESTED MØTETID 
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5/2024 02.09.2024 FYSISK STEINKJER RÅDHUS, 

FORMANNSKAPSSALEN 

KL 10.00 – 15.00 

6/2024 17.10.2024 TEAMS - MØTE TEAMS KL 14.00 – 15.30 

7/2024 21.11.2024 TEAMS –MØTE TEAMS KL 14.00 – 15.30 

8/2024 19.12.2024 TEAMS - MØTE TEAMS KL 14.00 – 15.30 

 

9. Eventuelt 

 

Ingen saker. 
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